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Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 16 września 2021 r. w sprawie bieżących 

remontów nawierzchni dróg i chodników oraz oświetlenia w dzielnicy Sławin informuję, co 

następuje. 

Niezwłocznie zostaną zlecone prace mające na celu naprawę zapadniętej kostki przy 

studzience na rogu ul. Limbowej i Kasztelańskiej, a także naprawa chodnika przy 

ul. Sławinkowskiej przy ogrodzie botanicznym. Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie przeprowadzi 

wizję w terenie na ul. Kasztelańskiej. Na chwile obecną ze względu na ograniczone 

możliwości finansowe możliwe jest jedynie dokonywanie napraw cząstkowych polegających 

na uzupełnianiu ubytków na najbardziej zdegradowanych fragmentach drogi (zagrażających 

bezpieczeństwu ruchu). 

Ubytki w oświetleniu fragmentu ul. Relaksowej zostały w sposób standardowy usunięte 

niezwłocznie po zgłoszeniu usterki. System oświetlenia drogowego Miasta Lublin obejmuje 

aktualnie ok. 31 350 punktów świetlnych, które w przypadkach ich usterek (stwierdzanych przez 

służby zajmujące się oświetleniem lub zgłaszanych przez mieszkańców oraz uczestników 

ruchu) są na bieżąco naprawiane lub zabezpieczane w ramach umowy na bieżące utrzymanie 

oświetlenia drogowego Miasta Lublin zawartej z PGE Dystrybucja S.A. O/Lublin. 

W celu podejmowania szybkich i skutecznych interwencji dotyczących oświetlenia -

mających często bardzo istotny wpływ na bezpieczeństwo ruchu oraz na bezpieczeństwo osób 

i mienia - rekomenduję by ewentualne nieprawidłowości zgłaszać w sposób funkcjonujący 

i przyjęty w Lublinie od wielu lat, czyli bezpośrednio do służb zajmujących się oświetleniem tzn.: 

do PGE Dystrybucja S.A. oraz do Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie. 
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Wydział Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością Urzędu Miasta Lublin dnia 

24 września 2021 r. przeprowadził wizję w terenie na ul. Altanowej i ul. Tarasowej w Lublinie 

celem potwierdzenia zgłaszanych nieprawidłowości dot. zachowania kierowców na 

wskazanych odcinkach dróg. Ul. Altanowa jest drogą wewnętrzną, na której obowiązuje zakaz 

zatrzymywania wyrażony odpowiednim oznakowaniem B-36 po obu stronach jezdni. 

W związku z faktem, iż droga nie jest oznakowana jako strefa ruchu służby mundurowe mają 

problem z dyscyplinowaniem kierujących, którzy nie stosują się do istniejącego oznakowania. 

W związku z powyższym, Wydział Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością 

przygotuje projekt zmian stałej organizacji ruchu poprzez wyznaczenie na ul. Altanowej strefy 

ruchu. Umożliwi to służbom porządkowym karanie osób nie stosujących się do przepisów 

ustawy Prawo o ruchu drogowym. Po zaopiniowaniu projektu przez Zarząd Dróg i Mostów 

w Lublinie możliwe będzie jego zatwierdzenie oraz wprowadzenie w terenie nowej organizacji 

ruchu. 

Sekretarz Mias•, Lublin 

Znak sprawy: DP.0500.92.2021 


